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IMASTU KOOL- KODU  ÜMBEREHITUS
HOOLDEKODUKS

AR-4

EP

NELJANDA  KORRUSE
PLAAN

TINGMÄRGID

Olemasolevad seinad

Proj. kahekilise kipsplaatkattega šahtisein + viimistlus

Lammutatavad seinad, avatäited, demonteeritav sanitaartehnika

Proj. ava, sillus

Proj. santenika:   keraamiline kätepesuvalamu

Proj. sisesein 120mm,  - teraskarkasssein  kaetud mõlemalt poolt
kahekordse erikõva  kipsplaadiga KEK, vahel min. vill 66mm + viimistlus
(KNAUF W112 või analoog) Rw =54dB

WC -pott

D dušisegisti

R/V valamu

Tuletõkkesektsioon EI60
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Proj.  avatäited

U-1 Sileuks, ava laius 90cm
Lukustatav, seestpoolt liblikaga avatav

U-2 Sileuks, ava laius 80cm

madaldatud lävepakuga

seestpoolt liblikaga suletav
niiskuskindel
madaldatud lävepakuga, siirdõhurestiga

Märkus: ava mõõdud täpsustada kohapeal

 * - vasakukäe uks
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TU-4 Sileuks, 120x210cm
Isesulgumisseadmega, sulgumisühtlustiga,
elektromehhaanilise lahtihoidva fiksaatoriga
aktiivne pool seestpoolt avatav lingiga.
passiivne pool avatav kiirriiviga
EI30
S200

TU-3 Sileuks, 100x210 cm
Isesulgumisseadmega,
elektromehhaanilise lahtihoidva fiksaatoriga
 seestpoolt avatav lingiga.
EI30
S200

 U-1*

D

 U
-2

IV KORRUS

404

437
456

459

POS. NIMETUS PINDALA
M2

150

443

414

LADU

PESEMISRUUM

100

D

D

PM
KU

IV
AT

I

433

432

431

401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
450
451
452
453
454
455
456
457
458

29,0
20,9

9,8
3,4
1,6
4,5

18,9
15,0
14,0

3,7
18,1
35,8
15,5

3,8
13,8

3,1
18,0
18,8

16,5
4,1

15,1
16,8
18,9

4,1
13,6
58,1
18,1

4,1
16,1
16,7

2,2
5,8
9,5

33,5
14,5

2,1
15,3

18,4
2,3

14,3
3,5

13,3
5,6
3,5
1,6
7,5
5,2
3,5
1,6
7,2

14,3
19,9

1,8
12,2
53,9

5,6

TREPIKODA
TUBA (3 in.)
TUBA (1 in.)
KORIDOR
WC
DUŠIRUUM + WC
TUBA (3 in.)
TUBA (2 in.)
TUBA (2 in.)
DUŠIRUUM + WC
TUBA (2 in.)
PUHKERUUM
MEDITSIINITÖÖTAJA  KABINET
LADU

DUŠIRUUM + WC
TUBA (2 in.)
TREPIKODA
TUBA (2 in.)
DUŠIRUUM + WC
TUBA (2 in.)
TUBA (2 in.)
TUBA (3 in.)
DUŠIRUUM + WC
TUBA (2 in.)
KORIDOR
TUBA (2 in.)
DUŠIRUUM + WC
TUBA (2 in.)
TUBA (2 in.)
WC
TUALETTRUUM
PESEMISRUUM
PUHKERUUM
KLIENDI TUBA
WC
TUBA (2 in.)

TUBA (2 in.)
WC
TUBA (2 in.)
LADU
PERSONALI PUHKERUUM
EESRUUM
WC
WC
PESEMISRUUM
EESRUUM
WC
WC
PESEMISRUUM
TUBA (2 in.)
TUBA (3 in.)
WC
TUBA (2 in.)
KORIDOR
EESRUUM

KOKKU 730,3

PERSONALI
RUUM

439

LADU

LADU 2,6

459

PERSONALI RUUM

PESEMISRUUM

448

100

LADU

ELURUUMI
PIND

(TUBA)

ÜLD-
KASUTATAV

PIND

20,9
9,8

18,9
15,0
14,0

MITTE-
ELURUUMIDE

PIND

18,1

18,0

15,1
16,8
18,9

13,6

18,1

16,1
16,7

15,3

18,4

14,3

14,3
19,9

12,2

16,5

29,0

3,4
1,6
4,5

3,7

35,8

3,1

18,8

4,1

4,1

58,1

4,1

2,2
5,8
9,5

33,5
14,5

2,1

2,3

5,6
3,5
1,6
7,5
5,2
3,5
1,6
7,2

1,8

53,9
5,6

15,5
3,8

13,8

3,5
13,3

2,6

354,7 339,8 36,1

11/02/2025

Koolkodu/1

Imastu küla Tapa vald

885/1118

Tellija

Insener

Staad.

Leht

Joonis

Kuupäev

Töö nr.

Mõõtkava

A. Klaasen

Objekt

1/100

S.Uuli

Joonestas

Aadress

3
1 3 2 22

2
2

2

2
3

2

22

2
2

22
223

2

3

1

3

2 1 3
2 3 2 2

2 3

2

32
2

22

3

2

23

med.




